nének Hérodotosz véleménye szerint, legyőzhetetlenek volnának, de amilyen büszkék, ésszel 

fel nem fogható, hogy miért ilyen gyengék.”295 

290 „Maiores nostri, ut refert Orosius, totius terrae circulum Oceani limbo circumseptum triquetre esse figurae 

statuere:eiusque tre partes, Aphricam, Asiam, et Europam. Aphricam ab Asia disterminat Nilus, qui á meridie in 

Aethiopiam diffunditur, et Aegiptum perlabens, ac mirabili foecunditate irrigans ostiis non minus septem mari 

infunditur… Asiam ab Europa Tanais fluvius separat, á septentrione in mediam fere paludem Maeotidem defluens, 

cum Ponto reliquum Asiae ab Europa dividit.” (Uo.) 
291 „Aethiopia duplex regio est, Asiae et Aphricae, altera que et hodie India dicitur, ad orientem solem rubro et 

barbarico mari alluitur, ad septentrionem Libyie et Aegipto contigua, ad occasum interiorem habet Libyam ac 

reliqua parte, qua austro iacet obversa. Alteri iungitur Aethiopiae que maior est et australior,  sic appellata ab 

Aethiope Vulcani filio, qui illi presuit, ut Plinius ait, vel a Graeci aido cremo aspectus, quod solis vicinitate torreat.” 

(Uo.) 
292 „Primo deorum cultum apud eos institutum memorant ,primasque sacrorum ceremonias. Duplicem literarum 

usum, ut que sacre dicerentur sacerdotibus duntaxat note essent… Rex ex sacerdotibus phanaticus eligerunt.” (Uo. 

6.) 
293 „Regem ut dictum est et eum qui de civitate meritus sit, secundum post Regem ut deos venerantur.” (Uo. 7.) 
294 „Sacerdotes coniugati sunt… Thomae apostoli in Aethiopia summa veneratio…. Arma bellica Aethioporum: 

Arcu in bello utuntur, conto, lorica, galea.” (Uo.) 
295 „Thracia, que hodie Romania appellatur, Europae regio est, inter partes Scythiae computata, Macedoniam 

sequitur, á septentrione Istrum habet, ab oriente Pontem ac Propontidem, a meridie Aegeum mare… .In ea 

quondam urbes celebriores fuere Apollophama, Enos, Nicopolis, Bizantium, que postea a Constantino 

Constantinopolis dicta est, Perynthos, Lysimachia, Caliopolis, Amnes Hebrus, Nestos, Strymon. Montes Hemus, 

Rhodope, et Orbelos. Homines habet feros, asperos et numerosos adeo ut si aut unius Imperio regerentur aut idem 

sentirent, ut historie pater opinatur Herodotus: inexpugnabiles forent, et omnium gentium multo validissimi: sed 

quia arduum hoc illis est, et nulla ratione contingere potest, ideo imbecilles sunt.” (Uo. 66-67.) 
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 „A fegyvereik, amint Hérodotosz leírja a Dáriusz hadjáratában, ezek: Rókabőrből készített